
UCHWAŁA NR XIX/443/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Świerczewo - Ku Słońcu” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, 
poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Świerczewo - Ku Słońcu”, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: D3668B36-1979-4820-9FF7-3CA8528168D4. Podpisany Strona 1



50 100 m

dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3

obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103

dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4

obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103

ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu

dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4

obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103

dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6

obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103obr. 2103

0

granica obszaru obj�tego przyst�pieniem do planu

Załącznik do Uchwały Nr XIX/443/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2016 r.

Id: D3668B36-1979-4820-9FF7-3CA8528168D4. Podpisany Strona 1




